Microcomputadores Nº 091/2022, PE 014/2022, firmado entre a Secretaria de Estado da Gestão, 

Patrimônio e Assistência dos Servidores – SEGEP do Estado do Maranhão e a Empresa Agasus S.A., 

cujo objeto é o Registro de Preços de Locação de Microcomputadores (50 unidades), no valor total 

anual de R$ 155.400,00 (cento e cinquenta e cinco mil e quatrocentos reais), essencial para a 

manutenção das atividades administrativas desta Agência Reguladora – A Diretoria em Regime de 

Colegiado autoriza a locação de microcomputadores, através da Ata de Registro de Preços de 

Locação de Microcomputadores Nº 091/2022, PE 014/2022.